
 

 

 
R-B-SOP.014.1.51.2021 

ZARZĄDZENIE NR 158/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 03 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 182/2020 Rektora w sprawie wyników ankiet 

studenckich oceniających zajęcia dydaktyczne 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 182/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 14 

października 2020 r. w sprawie wyników ankiet studenckich oceniających zajęcia dydaktyczne 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

 

„3a. Dziekan Szkoły Doktorskiej ma pełny dostęp do indywidualnych danych dotyczących 

oceny realizacji zajęć dydaktycznych przez pracowników, a także osób spoza Uczelni, 

prowadzących zajęcia w Szkole Doktorskiej.”; 

 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Omówienie wyników ankiet na danym kierunku studiów stanowi raz w semestrze punkt w 

programie posiedzenia Rady kierunku. Raport z analizy wyników ankiet za dany rok akademicki 

przygotowuje menedżer kierunku i przekazuje do Centrum Jakości Kształcenia w terminie do 

30 kwietnia następnego roku akademickiego.”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

    Rektor 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


